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Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 27/03/2024
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:29.471
Media del dia 01:45.795
Pilotos en grupo D 30
Mejor tiempo grupo D 01:30.233
Tiempo medio grupo D 01:54.913
Pilotos en grupo C 35
Mejor tiempo grupo C 01:40.216
Tiempo medio grupo C 01:48.057
Pilotos en grupo B 30
Mejor tiempo grupo B 01:35.884
Tiempo medio grupo B 01:40.584
Pilotos en grupo A 20
Mejor tiempo grupo A 01:29.471
Tiempo medio grupo A 01:35.421




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Henk62 A 01:29.471 [ 01:29.471 | 00:00.000 | 00:16.324 | 00:00.000 | 00:05.950| 50
Marc47 A 01:29.806 [ 00:00.335| 00:00.335| 00:15.989 | 00:00.335| 00:05.615| 32
Cedric144 A 01:29.995 [ 00:00.189 | 00:00.524 | 00:15.799 | 00:00.524 | 00:05.425| 34
Mitja570 A 01:30.064 [ 00:00.068 | 00:00.592| 00:15.731 | 00:00.592 | 00:05.357| 27
P210091 D 01:30.233 | 00:00.169 | 00:00.762| 00:15.561 | 00:00.000 | 00:24.679| 33
Thomas87 A 01:31.130 [ 00:00.896 | 00:01.659| 00:14.664 | 00:01.659 | 00:04.291 15
Martin30 A 01:32.296 [ 00:01.166 | 00:02.825| 00:13.498 | 00:02.825| 00:03.125| 35
Jonas490 A 01:32.513 [ 00:00.217 | 00:03.042 | 00:13.281 | 00:03.042 | 00:02.907| 35
Rainer29 A 01:32.987 [ 00:00.473 | 00:03.516| 00:12.807 | 00:03.516| 00:02.433| 34
Malte5 A 01:33.587 [ 00:00.599 | 00:04.116| 00:12.208 | 00:04.116 | 00:01.834 18
Sascha3 A 01:34.419 | 00:00.832 | 00:04.948 | 00:11.376 | 00:04.948 | 00:01.002 19
Luca224 B 01:35.884 [ 00:01.465| 00:06.413 | 00:09.910| 00:00.000 | 00:04.699 14
P158295 D 01:36.228 [ 00:00.344 | 00:06.757 | 00:09.566 | 00:05.994| 00:18.684| 34
Erwin-oscarl11 B 01:36.264 [ 00:00.035 | 00:06.792 | 00:09.531| 00:00.379 | 00:04.320| 34
Alexandrel4 B 01:36.378 [ 00:00.114 | 00:06.907 | 00:09.417 | 00:00.493 | 00:04.206 | 27
Rene51 A 01:36.427 [ 00:00.049 | 00:06.956 | 00:09.367 | 00:06.956 | 00:01.006 | 38
Thomas73 A 01:36.434 [ 00:00.006 | 00:06.963 | 00:09.360 | 00:06.963 | 00:01.012 | 27
Christian89 B 01:36.458 [ 00:00.023 | 00:06.987 | 00:09.337 | 00:00.573 | 00:04.126 | 46
Andrel67 B 01:36.884 [ 00:00.426 | 00:07.413 | 00:08.910| 00:01.000 | 00:03.699| 20
Jarno223 B 01:36.903 [ 00:00.018 | 00:07.432| 00:08.891 | 00:01.018| 00:03.681 33
Henning88 A 01:37.059 [ 00:00.155| 00:07.588 | 00:08.736 | 00:07.588| 00:01.637 13
P255038 D 01:37.231 [ 00:00.171 | 00:07.760 | 00:08.564| 00:06.997 | 00:17.682 | 23
Martin158 A 01:37.447( 00:00.216 | 00:07.976 | 00:08.348 | 00:07.976 | 00:02.025 11
Erik19 A 01:37.514 [ 00:00.067 | 00:08.043 | 00:08.280 | 00:08.043 | 00:02.093| 24
P254958 D 01:37.607 [ 00:00.092 | 00:08.136| 00:08.188 | 00:07.373 | 00:17.306| 21
Luca22 A 01:37.736  00:00.128 | 00:08.264 | 00:08.059 | 00:08.264 | 00:02.314| 22
Timol1 A 01:37.741 [ 00:00.005 | 00:08.270 | 00:08.054 | 00:08.270| 00:02.319 14
Ottmar44 B 01:37.861 [ 00:00.120 | 00:08.390 | 00:07.933 | 00:01.976 | 00:02.723 17
Fabian94 B 01:38.118 [ 00:00.256 | 00:08.647 | 00:07.677 | 00:02.233 | 00:02.466| 44
Manuel813 B 01:38.133 [ 00:00.015] 00:08.662| 00:07.661 [ 00:02.248 | 00:02.451 30
Lorenal 14 B 01:38.304 [ 00:00.170 | 00:08.832| 00:07.491 | 00:02.419 | 00:02.280 7
Mischal51 B 01:38.332 | 00:00.028 | 00:08.861 | 00:07.463 | 00:02.447| 00:02.252| 35
Winni34 B 01:38.825 [ 00:00.493 | 00:09.354] 00:06.969 | 00:02.941 | 00:01.758| 20
Egonl196 B 01:39.024 [ 00:00.198 | 00:09.552| 00:06.771| 00:03.139| 00:01.560| 30
René56 B 01:39.393 [ 00:00.369 | 00:09.922 | 00:06.401 | 00:03.508 | 00:01.191 | 27
Alexander152 B 01:39.515 [ 00:00.121 | 00:10.044 | 00:06.280 | 00:03.630 | 00:01.069 18
Mike212 B 01:39.851 [ 00:00.336 | 00:10.380 | 00:05.944| 00:03.966 | 00:00.733 | 26
Johannes344 B 01:39.853 [ 00:00.002 | 00:10.382| 00:05.941| 00:03.968| 00:00.730| 31
Oliver422 B 01:39.977 [ 00:00.124 | 00:10.506 | 00:05.817 | 00:04.093 | 00:00.606 19
Karl202 B 01:40.024 [ 00:00.046 | 00:10.552| 00:05.771 | 00:04.139 | 00:00.560 19
Jonas74 C 01:40.216 [ 00:00.192 | 00:10.745| 00:05.578 | 00:00.000 | 00:07.840 19
P220575 D 01:40.221 [ 00:00.004 | 00:10.750| 00:05.573 | 00:09.987 | 00:14.691 19
Heidi441 C 01:40.398 [ 00:00.176 | 00:10.927 | 00:05.397 | 00:00.181 | 00:07.659 | 22
Cor8 B 01:40.736 [ 00:00.337 | 00:11.264 | 00:05.059 | 00:04.851 | 00:00.151 29
Daniel97 B 01:40.861 [ 00:00.125| 00:11.390 | 00:04.933 | 00:04.976 | 00:00.277 12
Jiirgen193 B 01:41.465 [ 00:00.604 | 00:11.994 | 00:04.329 | 00:05.581 | 00:00.881 18
Daniell12 A 01:42.261 [ 00:00.795 | 00:12.790 | 00:03.534 | 00:12.790 | 00:06.839| 34
Niels765 B 01:42.527 [ 00:00.265 | 00:13.056 | 00:03.268 | 00:06.642 | 00:01.942 | 22
Sebastian127 C 01:42.752 [ 00:00.225 | 00:13.281 | 00:03.042 | 00:02.536 | 00:05.304 14
Mathias375 C 01:42.855 [ 00:00.102 | 00:13.384 | 00:02.940 | 00:02.638 | 00:05.202| 20
Reinhard222 C 01:42.934 [ 00:00.079 | 00:13.463 | 00:02.860 | 00:02.717| 00:05.122| 41
P254964 D 01:42.940 [ 00:00.005 | 00:13.469 | 00:02.854| 00:12.706 | 00:11.973 6
Jan298 B 01:42.988 [ 00:00.047 | 00:13.517 | 00:02.807 | 00:07.103 | 00:02.403 3
Heinz139 B 01:43.411( 00:00.423 | 00:13.940 | 00:02.383 | 00:07.526 | 00:02.826| 25
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Karsten155 B 01:43.907 [ 00:00.496 | 00:14.436| 00:01.887 | 00:08.023 | 00:03.323 17
Michael96 C 01:44.411 [ 00:00.504 | 00:14.940| 00:01.383 | 00:04.194 | 00:03.645| 28
Thomas86 C 01:44.617 | 00:00.205| 00:15.146| 00:01.177 | 00:04.400 | 00:03.439| 37
Jan-hendrik55 C 01:45.246 | 00:00.628 | 00:15.775] 00:00.549 | 00:05.029 | 00:02.811 20
Markus333 C 01:45.371 | 00:00.125] 00:15.900 | 00:00.424 | 00:05.154 | 00:02.686 4
Norbert211 C 01:45.418 | 00:00.047 | 00:15.947] 00:00.376 | 00:05.201 | 00:02.638 | 35
Markus220 D 01:45.460 [ 00:00.041 | 00:15.989| 00:00.335| 00:15.226 | 00:09.453 32
P255051 D 01:45.471 | 00:00.010| 00:16.000 | 00:00.324 | 00:15.237| 00:09.442| 43
Magnus13 C 01:45.992 [ 00:00.520 | 00:16.520| 00:00.196 | 00:05.775 | 00:02.065 28
Martin899 C 01:45.992 [ 00:00.000 | 00:16.521] 00:00.197 | 00:05.776 | 00:02.064| 30
René7 C 01:46.658 [ 00:00.665| 00:17.187] 00:00.863 | 00:06.441 | 00:01.398| 41
Stefan293 C 01:47.354 | 00:00.696 | 00:17.883 | 00:01.559 | 00:07.137| 00:00.702| 27
Dustin242 C 01:47.560 | 00:00.206 | 00:18.089 | 00:01.765| 00:07.344 | 00:00.496| 33
Torben727 B 01:47.655 | 00:00.094 | 00:18.184 | 00:01.859 | 00:11.770 | 00:07.070| 27
Patrick16 C 01:47.698 | 00:00.043 | 00:18.227| 00:01.903 | 00:07.481 | 00:00.358| 29
Thomasl15 C 01:47.712 | 00:00.014 | 00:18.241 | 00:01.917 | 00:07.496 | 00:00.344 16
P255054 D 01:47.775 [ 00:00.062 | 00:18.304 [ 00:01.979] 00:17.541 | 00:07.138 19
Martinl64 C 01:48.240 [ 00:00.464 | 00:18.768 | 00:02.444 | 00:08.023 | 00:00.182 15
Fabian9 C 01:48.455| 00:00.215] 00:18.984 | 00:02.659 | 00:08.238 | 00:00.397| 35
Magdalenal9l C 01:48.466 [ 00:00.011 | 00:18.995] 00:02.670 | 00:08.249 | 00:00.408 18
Simon225 C 01:48.544 [ 00:00.078 | 00:19.073 ] 00:02.749 | 00:08.328 | 00:00.487| 27
Michael874 C 01:48.684 | 00:00.139] 00:19.213 ] 00:02.888 | 00:08.467 | 00:00.626 | 35
Olivier68 C 01:48.729 [ 00:00.045| 00:19.258 | 00:02.934 | 00:08.512 | 00:00.672 15
Marius77 C 01:49.446 | 00:00.716 | 00:19.975] 00:03.650 | 00:09.229 | 00:01.388 | 63
Dirk128 B 01:49.470 [ 00:00.024 | 00:19.999 | 00:03.674 | 00:13.585| 00:08.885| 27
Dietmar60 C 01:49.840 [ 00:00.370 | 00:20.369 | 00:04.045 | 00:09.624 | 00:01.783 15
P221841 D 01:50.198 | 00:00.357 | 00:20.727 | 00:04.402 | 00:19.964 | 00:04.715 15
Luca221 C 01:50.521 | 00:00.323 | 00:21.050 | 00:04.726 | 00:10.304 | 00:02.464 | 36
Riidiger64 C 01:50.602 [ 00:00.080 | 00:21.131] 00:04.807 | 00:10.385 | 00:02.545 15
Bertrand215 C 01:50.679 | 00:00.076 | 00:21.208 | 00:04.883 | 00:10.462 | 00:02.621 44
Georgl?7 D 01:50.875 | 00:00.196 | 00:21.404 | 00:05.079 | 00:20.641 | 00:04.038 | 31
Thomas124 C 01:51.185| 00:00.310| 00:21.714 | 00:05.390 | 00:10.968 | 00:03.128 16
P255040 D 01:51.446 [ 00:00.260 | 00:21.975] 00:05.650 | 00:21.212 | 00:03.467 6
Rene9l D 01:51.740 [ 00:00.294 | 00:22.269 | 00:05.944 | 00:21.506 | 00:03.173 33
Christian101 D 01:51.849 [ 00:00.109 | 00:22.378| 00:06.054 | 00:21.616 | 00:03.063 23
MikalO D 01:52.183 | 00:00.333 | 00:22.712| 00:06.387 | 00:21.949 | 00:02.730 13
Jf156 C 01:53.698 [ 00:01.515] 00:24.227| 00:07.903 | 00:13.481 | 00:05.641 14
Danijel201 A 01:54.122 [ 00:00.424 | 00:24.651 | 00:08.327 | 00:24.651 | 00:18.701 26
Achim75 C 01:54.132 | 00:00.009 | 00:24.661 | 00:08.336 | 00:13.915| 00:06.074 1
Frank110 D 01:54.564 | 00:00.432 | 00:25.093 | 00:08.769 | 00:24.330 | 00:00.349| 35
Bastian275 D 01:55.386 [ 00:00.822 | 00:25.915] 00:09.591 | 00:25.152 | 00:00.473 18
Patrick80 D 01:55.488 | 00:00.102 | 00:26.017 | 00:09.693 | 00:25.255| 00:00.575| 27
Maximilian100 D 01:56.300 [ 00:00.811 | 00:26.829 | 00:10.504 | 00:26.066 | 00:01.386| 49
P221019 D 01:56.300 [ 00:00.000 | 00:26.829 | 00:10.505 | 00:26.066 | 00:01.387| 48
Marco39 B 01:57.947 [ 00:01.646 | 00:28.476 | 00:12.151 | 00:22.062 | 00:17.362 3
David28 D 01:58.752 | 00:00.804 | 00:29.280| 00:12.956 | 00:28.518 | 00:03.838 | 38
Jochen42 D 01:59.136 [ 00:00.384 | 00:29.664 | 00:13.340 | 00:28.902 | 00:04.222| 30
Ingo249 C 01:59.895 [ 00:00.759 | 00:30.424 | 00:14.099 | 00:19.678 | 00:11.837 14
Peter169 D 02:01.367 | 00:01.472] 00:31.896| 00:15.571 | 00:31.133 | 00:06.453 30
Astrid175 D 02:01.536 [ 00:00.168 | 00:32.064 | 00:15.740 | 00:31.302 | 00:06.622 6
Franz183 C 02:01.569 | 00:00.033 | 00:32.098 | 00:15.774 | 00:21.352 | 00:13.512| 37
P255043 D 02:02.319 | 00:00.749 | 00:32.848 | 00:16.523 | 00:32.085 | 00:07.405| 29
David69 D 02:07.501 [ 00:05.182 | 00:38.030| 00:21.705 | 00:37.267 | 00:12.587 | 26
Mandy246 D 02:10.350 | 00:02.848 | 00:40.879 | 00:24.554 | 00:40.116 | 00:15.436| 28
Jacquelinel66 D 02:12.755 [ 00:02.405| 00:43.284 | 00:26.960 | 00:42.521 | 00:17.842| 30
Alain102 D 02:21.126 | 00:08.370 | 00:51.655] 00:35.331 | 00:50.892 | 00:26.213 | 28
Gabil95 D 02:43.065 [ 00:21.939| 01:13.594 | 00:57.270 | 01:12.832 | 00:48.152 16
Mirko325 C 15:27.531 | 12:44.465] 13:58.060| 13:41.736( 13:47.314 | 13:39.474 1
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